

# ETJ Service ApS

Nydamvej 2  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
7. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Emil Jepsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ETJ Service ApS

Nydamvej 2

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 42 46 44 66

e-mailadresse: serviceetj@gmail.com

CVR-nr: 38237608

Regnskabsår: 07/12/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 121.623 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på 211.623 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 7. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.821.804</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.496.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-117.721
Andre driftsomkostninger .....		-32.350
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>175.602</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.136
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>163.466</b>
Skat af årets resultat .....		-41.843
<b>Årets resultat .....</b>		<b>121.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		121.623
<b>I alt .....</b>		<b>121.623</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		825.170
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>825.170</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>825.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		495.366
Andre tilgodehavender .....		1.569
Periodeafgrænsningsposter .....		44.128
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>541.063</b>
Likvide beholdninger .....		309.433
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>850.496</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.675.666</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	230.000
Overført resultat .....		-18.377
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>211.623</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		21.779
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>21.779</b>
Leasingforpligtelser .....		214.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>214.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		251.501
Skyldig selskabsskat .....		20.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		823.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		51.692
Leasingforpligtelser .....		80.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.227.614</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.442.264</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.675.666</b>

# Egenkapitalopgørelse 7. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	10.000	0	0	10.000
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed m.v. ....	220.000	-140.000		80.000
Årets resultat .....		121.623		121.623
Egenkapital, ultimo .....	230.000	-18.377	0	211.623

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

kr.	2016/17
Lønninger	1.460.724
Andre omkostninger til social sikring	14.340
Andre personaleomkostninger	21.063
	<u>1.496.131</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre Anlæg mv.
Kostpris primo	0
Tilgang	975.241
Afgang	-51.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>923.841</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	117.721
Tilbageførsel ved afgang	-19.050
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>98.671</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>825.170</u></b>
<b>I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt</b>	<b><u>350.000</u></b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 5.

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 230.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 07.12.2016	10.000
Tilgang 29.05.2017, kapitaludvidelse indbetalt ved overførte reserver / overskud	140.000
Tilgang 17.10.2017, kapitaludvidelse indbetalt kontant	40.000
Tilgang 30.10.2017, kapitaludvidelse indbetalt kontant	40.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>230.000</b>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	295.203	80.553	214.650	0
	<b>295.203</b>	<b>80.553</b>	<b>214.650</b>	<b>0</b>

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017 foruden leasingforpligtelsen på 295 t.kr., som leasingaktiverne med en bogført værdi på 300 t.kr. er behæftet med.